
Rôtisserie Chez-Odette 

 
 

POULET FERMIER ENTIER A EMPORTER 19.00 € 
 

POMMES GRENAILLES A EMPORTER 6.00 € 

 

 

Viandes et Volailles Les salades 
 

 

½ poulet fermier rôti de la 
maison Dumas 

Pommes grenailles, salade, 

oignons rouges 

 

Rib’s de porc caramelize de 
la maison Vaux 

Pommes grenailles, salade, 

oignons rouges 

 

Pour les enfants : 

 

Suprême de poulet de la 
maison Dumas 

Pommes grenailles, salade, 

oignons rouges 

 

                    ou 

 

Rib’s de porc de la maison 
Vaux 

Pommes grenailles, salade, 

oignons rouges 

 

  16.00 € 

 

 

 

 

  16.00 € 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    

    6.50 € 

Végétarienne 

Salade, carotte, 

concombre, tomate, 

choux, céleri-rave, 

champignon 

Fromagère 

Cabécou, tomme de 

brebis, tomme liqueur de 

noix, salade, 

champignon, tomate, 

concombre, noix 

Buguoise 

Terrine de magret, 

rillettes de canard, 

jambon noir du Périgord, 

salade, concombre, 

choux, champignon, 

tomate, noix 

Fraîcheur 

Truite de Borreze, 

salade, concombre, 

champignon, choux, 

tomate, ciboulette, citron 

jaune 

 12.50 € 
 
 
 
 
 

13.50 € 
 
 
 
 
 
 

14.50 € 
 
 
 
 
 
 

15.00 € 

 
 

 

Les boissons fraiches    Les vins 
 

 

Eau (0.5l) Cristaline 

Eau (1.5l) Cristaline 

Canettes 

Perrier, Coca cola, Coca zero, 

Fuze tea, Orangina, 

Oasis,Minute maid orange, 

Minute maid pomme, 

Kronenbourg 

2.00 € 

3.50 € 

3.00 € 

 

Rouge (75cl) : 

Gouyats 

Pécharmant 

 

Rosé (75cl) : 

Gouyat 

Laulerie 

 

Blanc (75cl) : 

Gouyats 

 

 

SVT Saint Vivien 
(37.5l) 

Rouge, blanc, rosé 

 

15.00 € 

22.00 € 

 

 

15.00 € 

16.50 € 

 

 

15.00 € 

 

 

  8.00 € 

 

 


