Rôtisserie Chez-Odette

POULET FERMIER ENTIER A EMPORTER 19.00 €

POMMES GRENAILLES A EMPORTER 6.00 €

Viandes et Volailles Les salades

½ poulet fermier rôti de la maison Dumas Pommes grenailles, salade, oignons rouges	16.00€	Végétarienne Salade, carotte, concombre, tomate, choux, céleri-rave, champignon	12.50 €
Rib's de porc caramelize de la maison Vaux Pommes grenailles, salade, oignons rouges	16.00€	Fromagère Cabécou, tomme de brebis, tomme liqueur de noix, salade, champignon, tomate,	13.50€
Pour les enfants :		concombre, noix Buguoise	14.50 €
Suprême de poulet de la maison Dumas Pommes grenailles, salade, oignons rouges		Terrine de magret, rillettes de canard, jambon noir du Périgord, salade, concombre, choux, champignon,	
ou	6.50 €	tomate, noix Fraîcheur	15.00€
Rib's de porc de la maison Vaux Pommes grenailles, salade, oignons rouges		Truite de Borreze, salade, concombre, champignon, choux, tomate, ciboulette, citron jaune	

Les boissons fraiches Les vins

Eau (0.5l) Cristaline Eau (1.5l) Cristaline Canettes Perrier, Coca cola, Coca zero, Fuze tea, Orangina, Oasis, Minute maid orange, Minute maid pomme, Kronenbourg	2.00 € 3.50 € 3.00 €	Rouge (75cl) : Gouyats Pécharmant	15.00 € 22.00 €
		Rosé (75cl) : Gouyat Laulerie	15.00 € 16.50 €
		Blanc (75cl): Gouyats	15.00€
		SVT Saint Vivien (37.5l) Rouge, blanc, rosé	8.00€